РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent(a>e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации городского округа «город
Дербент» от 07.03.2013г. № 76

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Уставом городского округа «город Дербент»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет: /

1. Отменить постановление администрации городского округа «город
Дербент» от 07.03.2013 г. № 76 «Об утверждении Положения об экспертной
оценке последствий реорганизации, ликвидации муниципальных
образовательных учреждений городского округа «город Дербент», Положения о
комиссии по оценке последствий принятия решения о создании, реорганизации,
ликвидации муниципальных образовательных учреждений городского округа
«город Дербент» и ее состава».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
истрации городского округа «город Дербент»

И.о

заместителя
Зейналова Е

Р.С. Пирмагомедов

dag.ru